1

令和７年度 第２回深谷市子ども・子育て会議

議事要旨

日 時：令和８年２月１３日（金）午後２時００分～午後２時１７分

場 所：深谷市立教育研究所 大会議室

出席者：萩原 徹也委員、小林 美保委員、神庭 ひろ子委員、森 典子委員、川田 真由美委員、

山田 頼子委員、奥富 庸一委員、戸野倉 和美委員（８名）

欠席者：小谷野 沙織委員、橋本 亜希委員、神戸 幸委員、那須 信也委員、押野見 孝道委員、

金子 京子委員、大木 正仁委員（７名）

－１．開会－

    司会（大野課長補佐）

－２．議事－

規定により奥富会長が議長となり議事を進行する。

協議事項

  ①こども誰でも通園制度の実施事業者の認可・確認について

  （事務局：資料１について説明）

      質問なし。

会  長：以上、この協議事項について承認いただけるか。（拍手）議案どおり、承認された。

  ②子どものための教育・保育給付に係る教育・保育の一体的提供及び当該教育・保育の推進

に関する体制の確保等について

  （事務局：資料２について説明）

      質問なし。

会  長：以上、この協議事項について承認いただけるか。（拍手）議案どおり、承認された。

－３．その他－

事務局：今回の会議をもって、令和 7年度の会議は終了となる。

－４．閉会－

副会長：以上をもって、令和７年度第２回深谷市子ども･子育て会議を終了する。

                               （以上、終了）

＜配布資料＞

・資料１ こども誰でも通園制度の実施事業者の認可・確認について

・資料２ 子どものための教育・保育給付に係る教育・保育の一体的提供及び当該教育・保育の

推進に関する体制の確保等について